
平成２７年９月２４日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立千早小吹台小学校 

校   長 山下 桂滋 

ＰＴＡ会長 仲村 真一 

 

 運動会準備が２６日［土］になった場合のご協力のお願い 

 

 実りの秋となりました。 

 平素は、本校の教育活動及びＰＴＡ活動にご支援ご協力をいただきましてありがとうございます。 

 さて、いよいよ運動会が間近となりましたが、空模様はこの３日間ほど心配な状況になっておりま

す。２５日（金）午後の準備も、中止となる可能がございます。さらに、運動会を２７日（日）に延期す

ることに決定した場合、準備作業は、２６日（土）午後に実施いたします。 

つきましては、大変恐縮ですが、下記の要領で準備のお手伝いをお願いしたく存じます。保護

者の皆様におかれましては、公私何かとご多忙とは存じますが、参加ご協力のほどよろしくお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時  平成２７年９月平成２７年９月平成２７年９月平成２７年９月２６２６２６２６日日日日((((土土土土))))    午後１時午後１時午後１時午後１時１５分１５分１５分１５分よりよりよりより    ４５分間程度４５分間程度４５分間程度４５分間程度    

               

 

２．場  所  千早小吹台小学校 運動場 

 

３．内  容  テント設営、ロープ張り、入退場門の設置、テーブル、イス運び、杭打ち等 

 

※ テント設営や杭打ちなどは、男性のご参加もあればありがたいです。 

※ なお、９月２６９月２６９月２６９月２６日日日日((((土土土土))))もももも雨天で準備作業ができない場合雨天で準備作業ができない場合雨天で準備作業ができない場合雨天で準備作業ができない場合は、運動会当日(２７日)の朝に準備を

行います。午前７時午前７時午前７時午前７時にお集まりいただけたらありがたく存じます。 

※ ２６日(土)も本校運動場に駐車できません。中学校バス方転地をお借りしておりますので、

旧千早小校区の方は入構許可証を車内に提示の上、そちらにお願いいたします。    

※ お時間があれば、当日の後片付けにもご協力いただけますとお時間があれば、当日の後片付けにもご協力いただけますとお時間があれば、当日の後片付けにもご協力いただけますとお時間があれば、当日の後片付けにもご協力いただけますと、、、、ありがたく存じます。ありがたく存じます。ありがたく存じます。ありがたく存じます。    

 

･････････････････ き ･･････････････ り ････････････ と ・・・・・・・・・ り ・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

９／２９／２９／２９／２６６６６((((土土土土))))    に「運動会準備」が行われる場合、作業に「運動会準備」が行われる場合、作業に「運動会準備」が行われる場合、作業に「運動会準備」が行われる場合、作業に協力します。に協力します。に協力します。に協力します。 

 

児童学年 （          ） 児童名  （                           ） 

 

                参加いただける保護者名 （                            ） 

参加いただける保護者名 （                            ） 

※ 児童名は下の学年の児童名をご記入下さい。 

※ 恐れ入りますが、明日２５日(金)に、各担任にご提出下さい。    



    


